

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę samochodu osobowego
typu kombi dla Kuratorium Oświaty w Krakowie”
Nr sprawy: WO-II.272.2.17.2019.MT

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły kolejne pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z pełnowymiarowym kołem zapasowym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumie przez pojemność bagażnika?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przez pojemność bagażnika Zamawiający rozumie pojemność bagażnika bez złożonych foteli w trzecim rzędzie.

Pytanie nr 3:

Czy wymagana pojemność minimalna bagażnika 590 l jest przy złożonym trzecim rzędzie foteli?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszczają Państwo: zestaw naprawczy, zamiast koło zapasowe – dojazdówka?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania ofertowego.

*Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego
/-/
Wanda Brześcińska*